[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.11.2017 года                                       № 248
О создании комиссии по земельному и лесному контролю при МО

Сабское сельское поселение

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по земельному и лесному контролю

            (Приложение№1)

2. Постановление №58 от 03.08.2009 г. (с изм.№87 от 28.09.2009 г. и №172 от 13.10.2015 г.) «О создании комиссии по земельному и лесному контролю при МО Сабское сельское поселение» считать недействительным.

3.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  специалиста  по  землепользованию Сабского сельского поселения О.И.Лящук.

	Глава администрации  МО
Сабского сельского поселения
	Н.А.Спирин

Приложение№1

к постановлению Главы

муниципального образования

Сабское сельское поселение

№248 от 27.11.2017 г.
Состав комиссии

по земельному и лесному контролю

муниципального образования

Сабское сельское поселения

Председатель комиссии:

1. Лящук Ольга Ивановна - специалист по землепользованию Сабского сельского поселения.

Члены комиссии:

2. Рудницкий Иван Васильевич – депутат совета депутатов МО Сабского сельского поселения
3. Иванова Марина Ивановна - лесничий Редкинского Лесничества